СОВЕТ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.05.2016 г.                                                                    № _22

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Коржовского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского

края на период с 2015-2025 годы

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в
соответствии со статьей 26 Устава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района, Совет Коржовского сельского поселения
Ленинградского района р е ш и л:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Коржовского
сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края на период с
2015-2025 годы (приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию
Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района по вопросам
агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ
(Кобзеву).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                       В.В.Баранник